Goiânia, 15 de janeiro de 2024.

Ofício nº 008/2024 – DG/HEMU

Ao Senhor

Adriano Muricy

Setor de Processo Seletivo - IGH

Ref.: Resposta aos questionamentos Grupo LIVEMED – Gestão em Saúde.

O HOSPITAL ESTADUAL MATERNO INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO

- HMI, gerido pelo INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH, por força de

Contrato de Gestão nº 131/2012 – SES/GO, neste ato representado pela Diretora Geral e

Diretora Técnica, vem, respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria, informar como segue:

Foi recebido na unidade o questionamento acerca do Processo Seletivo nº 027/2023 pela

empresa médica Grupo LIVEMED – Gestão em Saúde.

Assim, referente ao questionamento:

 No item 8, as definições foram retificadas, conforme tabela abaixo:

ALOJAMENTO CONJUNTO

Função Qtd. Dias e Horários Valor Unitário

Diarista 03 Segunda à Sexta R$ 17.500,00

Plantonista (06 horas) 03 Sábado à Domingo e Feriados R$ 1.325,00

Atenciosamente,